道　路　掘　削　許　可　申　請　書

令和　　年　　月　　日

　すさみ町長　岩　田　　　勉　様

申請者　住所

　　　　氏名 印

　下記のとおり道路の掘削許可を受けたいので、道路法第３２条第１項の規定により

別紙関係書類を添えて申請します。

記

　１．掘削場所

　２．路線名

　３．掘削面積

　４．掘削目的

　５．工事施工期間

　　　　　　本申請に係る　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の施行に当たって、

第三者又は町に損害をおよぼしたときは、いっさいの賠償責任を負います。

令和　　年　　月　　日

すさみ町長　　岩　田　　　勉　様

住所

氏名

損害賠償責任負担請書

道路掘削に係る既設地下埋設物管理者の意見書

令和　　年　　月　　日

申請者　住所

　　　　氏名

施工箇所

工事内容

施工期間

施工業者　住所

　　　　　氏名

地下埋設物管理者 印意　　　　　　　見